
cizí 
jazyky

přírodní 

vědy3) 
polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 

tech.5)

1

ZŠ a MŠ 

Dlouhá 

Ves

Obec 

Dlouhá 

Ves 60610760 650032951 Vybavení učebnen Plzeňský Sušice Dlouhá Ves

Učebna ICT - výpočetní technika, audiotechnika, 

interaktivní tabule, moderní robotické pomůcky 

a  vybavení zbývajících 3 učeben novými 

interaktivními tabulemi a příslušenstvím 

(vizualizér, NTB, audiotechnika). Nákup tabletů 

nebo NTB pro výuku. 4 000 000 2 800 000 2023 2025 x x x x x x

ideová 

koncepce ne

2

ZŠ a MŠ 

Dlouhá 

Ves

Obec 

Dlouhá 

Ves 60610760 650032951

Rekonstrukce 

střechy ZŠ Plzeňský Sušice Dlouhá Ves

Rekonstrukce střechy vč. zateplení, sanace 

krovu, nové svody a uzemění 15 000 000 1 050 000 2023 2025

ideová 

koncepce ne

3

ZŠ a MŠ 

Dlouhá 

Ves

Obec 

Dlouhá 

Ves 60610760 650032951

Rekonstrukce 

venkovních prostor 

školy Plzeňský Sušice Dlouhá Ves

Odvodnění objektu školy vč. povrchových úprav 

nádvoří 1 000 000 700 000 2023 2025 x x

ideová 

koncepce ne

4

ZŠ a MŠ 

Dlouhá 

Ves

Obec 

Dlouhá 

Ves 60610760 650032951

Rekonstrukce 

družiny Plzeňský Sušice Dlouhá Ves

Výměna koberců, nový nábytek, ICT koutek, 

zřízení odpočinkového koutu, rekonstrukce 

sociálního zařízení 1 000 000 700 000 2023 2025 x

ideová 

koncepce ne

5

ZŠ a MŠ 

Dlouhá 

Ves

Obec 

Dlouhá 

Ves 60610760 650032951

Venkovní učebna 

přírodních věd Plzeňský Sušice Dlouhá Ves Vybudování venkovní učebny přírodních věd 1 000 000 700 000 2023 2025 x x

ideová 

koncepce ne

6 ZŠ a MŠ Dlouhá VesObec Dlouhá Ves60610760 650032951

Rekonstrukce 

učeben Plzeňský Sušice Dlouhá Ves

Nákup tabletů a NTB pro výuku. Vybavení  a 

rekonstrukce učeben  a sborovny, novými 

interaktivními tabulemi a příslušenstvím 

(vizualizér, NTB, audiotechnika), výpočetní 

technika, audiotechnika, moderní robotické 

pomůcky, se zaměřením na odborné předměty a 

nábytkem pro výpočetní techniku. 4 000 000 2 800 000 2023 2025 x x x x x x

ideová 

koncepce ne

7

ZŠ a MŠ 

Dlouhá 

Ves

Obec 

Dlouhá 

Ves 60610760 650032951

Renkostrukce 

fasády školy vč. 

zateplení Plzeňský Sušice Dlouhá Ves Obnova fasády a zateplovací systém 3 500 000 2 450 000 2023 2025

ideová 

koncepce ne

cizí 
jazyky

přírodní 

vědy3) 
polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 

tech.5)

8

ZŠ 

Hartmanic

e, p.o.

Město 

Hartmanic

e 72550031 102164347 691003793 Výměna oken Plzeňský Sušice Hartmanice Výměna oken 1 500 000 1 050 000 2022 2022 ne

9

ZŠ 

Hartmanic

e, p.o.

město 

Hartmanic

e 72550031 102164347 691003793

renovace 

tělocvičny Plzeňský Sušice Hartmanice Renovace tělocvičny 3 000 000 2 100 000 2022 2024 x x ne

10

ZŠ 

Hartmanic

e

Město 

Hartmanic

e 72550031 102164347 691003793 stavba hřiště Plzeňský Sušice Hartmanice Stavba hřiště 4 000 000 2 800 000 2023 2027 x x ne

cizí 
jazyky

přírodní 

vědy3) 
polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 

tech.5)

11

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Hrádek u 

Sušice

Obec 

Hrádek
61785300 102152900 600068439

Bezbariérovost v 

ZŠ
Plzeňský Sušice Hrádek

Vybudování výtahové šachty, instalace výtahu a 

výstavba bezbariérového sociálního zařízení
5 000 000 3 500 000 2023 2025 x x x x x x zprac. PD ANO

12

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Hrádek u 

Sušice

Obec 

Hrádek
61785300 102152900 600068439

Rekonstrukce ZŠ - 

etapa 3 
Plzeňský Sušice Hrádek

Rekonstrukce střechy včetně krovu, výměna 

stropu 2 NP, vybudování chodby a schodiště, 

výstavba podkroví, kde vzniknou 3 odborné 

učebny, zázemí pro ŠPP a pro učitele včetně 

sociálního zařízení. Oprava fasády ZŠ.

60 000 000 42 000 000 2023 2025 x x x x x x x zprac. PD ANO

13

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Hrádek u 

Sušice

Obec 

Hrádek
61785300 102152900 600068439

Školní sportovní 

hřiště
Plzeňský Sušice Hrádek Výstavba nového školního sportovního hřiště 5 500 000 3 850 000 2023 2025 x zprac. PD ANO

14

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Hrádek u 

Sušice

Obec 

Hrádek
61785300 102152900 600068439

Vybavení 

odborných učeben 

a ŠPP vzniklých v 

rámci etapy 3 

rekonstrukce ZŠ

Plzeňský Sušice Hrádek

Pořízení nábytku, lavic, IT a digitálních 

technologií, 3D tiskárny a robotické sady. 

Pořízení laboratorních pomůcek a dalších 

pomůcek pro praktickou výuku

3 000 000 2 100 000 2023 2025 x x x x x x záměr NE

15

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Hrádek u 

Sušice

Obec 

Hrádek
61785300 102152900 600068439 Envicentrum ZŠ Plzeňský Sušice Hrádek

Vznik venkovního centra pro pěstitelské práce, 

bylinkářství a environmetnální výuku
500 000 350 000 2023 2025 x x záměr NE

16

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Hrádek u 

Sušice

Obec 

Hrádek
61785300 102152900 600068439

Vybudování nové 

multifunkční 

(počítačové) 

učebny a 

dovybavení školy IT 

a digitálními 

technologiemi 

včetně stavebních 

úprav a zařízení

Plzeňský Sušice Hrádek

Vybudování nové multifunkční (počítačové) 

učebny a dovybavení školy IT a digitálními 

technologiemi včetně stavebních úprav a 

zařízení

15 000 000 10 500 000 2023 2025 x x x x x x x zprac. PD ANO

17

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Hrádek u 

Sušice

Obec 

Hrádek
61785300 102152900 600068439

Dořešení vnitřní 

konektivity ZŠ
Plzeňský Sušice Hrádek Dořešení vnitřní konektivity ZŠ 1 000 000 700 000 2024 2025 x x x x x záměr NE

18

Základní 

škola a 

mateřská 

škola 

Hrádek u 

Sušice

Obec 

Hrádek
61785300 102152900 600068439

Dovybavení 

kmenových učeben
Plzeňský Sušice Hrádek

Pořízení nábytku, lavic a dalšího vybavení včetně 

výměny podlahových krytin a osvětlení
500 000 350 000 2023 2025 x x x x x x x zprac. PD ANO

cizí 
jazyky

přírodní 

vědy3) 
polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 

tech.5)

19

Základní 

škola, 

Základní 

umělecká 

škola a 

Mateřská 

škola 

Kašperské 

Hory, 

příspěvkov

á 

organizac

e

Město 

Kašperské 

Hory 71005501 102164444 650055217

Kompletní 

rekonstrukce 

učebny fyziky Plzeňský Sušice Kašperské Hory

Vybudování plně vybavené učebny fyziky. 

Rekonstrukce stupňovité podlahy, učitelské 

demonstrační pracoviště, lavice s moduly 

umožňujícími pokusy s elektřinou, rozvody 

elektřiny, zatemnění… 3 000 000 2 100 000 7./2023 8./2023 x příprava ne

20

Základní 

škola, 

Základní 

umělecká 

škola a 

Mateřská 

škola 

Kašperské 

Hory, 

příspěvkov

á 

organizac

e

Město 

Kašperské 

Hory 71005501 102164444 650055217

Bezbariérovost 

školy ve vazbě na 

novou odbornou 

učebnu fyziky 

prostřednictvím 

výtahu Plzeňský Sušice Kašperské Hory

Instalace výtahu do připravené šachty, zajištění 

betbariérovosti školy. 8 000 000 5 600 000 3./2023 5./2023 příprava ne

21

Základní 

škola, 

Základní 

umělecká 

škola a 

Mateřská 

škola 

Kašperské 

Hory, 

příspěvkov

á 

organizac

e

Město 

Kašperské 

Hory 71005501 102164444 650055217 Venkovní učebna Plzeňský Sušice Kašperské Hory

Vybudování venkovní učebny (dřevostavby), 

celodenně využitelné pro výuku, činnost školní 

družiny a školního klubu. 2 000 000 1 400 000 3./2023 6./2023 x x x x příprava ne

22

Základní 

škola, 

Základní 

umělecká 

škola a 

Mateřská 

škola 

Kašperské 

Hory, 

příspěvkov

á 

organizac

e

Město 

Kašperské 

Hory 71005501 102164444 650055217

Rekonstrukce 

učebny anglického 

jazyka Plzeňský Sušice Kašperské Hory

Rekonstrukce učebny Aj. Výměna podlahy, 

nábytku, řešení akustiky místnosti, ozvučení, 

jazykové vybavení učebny. 2 000 000 1 400 000 6./2024 9./2024 x příprava ne

23

Základní 

škola, 

Základní 

umělecká 

škola a 

Mateřská 

škola 

Kašperské 

Hory, 

příspěvkov

á 

organizac

e

Město 

Kašperské 

Hory 71005501 102164444 650055217 Konektivita školy Plzeňský Sušice Kašperské Hory

Kompletní řešení konektivity školy. Rozvody, 

přebudování místní sítě, výměna potřebné 

techniky 6 000 000 4 200 000 6./2025 8./2025 x x příprava ne

24

Základní 

škola, 

Základní 

umělecká 

škola a 

Mateřská 

škola 

Kašperské 

Hory, 

příspěvkov

á 

organizac

e

Město 

Kašperské 

Hory 71005501 102164444 650055217

Rekonstrukce 

učebny informatiky Plzeňský Sušice Kašperské Hory

Kompletní rekonstrukce učebny informatiky. 

Nové rozvody elektřiny, podlaha, počítače, 

nábytek a další učební pomůcky (roboti, 

dataprojektor…) 3 000 000 2 100 000 6./2026 8./2026 x x příprava ne

cizí 
jazyky

přírodní 

vědy3) 
polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 

tech.5)

25

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Kolinec, 

příspěvkov

á 

organizac

e

Městys 

Kolinec
49212222 102164452 600068722

Dokončení 

rekonstrukce 

vytápění školy

Plzeňský kraj Sušice Kolinec Dokončení rekonstrukce vytápění školy 10 000 000 7 000 000

2023 2027

Projekt je 

připravován 

na úrovni 

školy a 

zřizovatele.

ne

26

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Kolinec, 

příspěvkov

á 

organizac

e

Městys 

Kolinec
49212222 102164452 600068722

Pořízení 

technologií a 

dalšího vybavení 

doprovodného 

stravovacího 

zařízení (školní 

kuchyně)

Plzeňský kraj Sušice Kolinec

Pořízení technologií a dalšího vybavení 

doprovodného stravovacího zařízení (školní 

kuchyně)

1 000 000 700 000

2023 2027

Projekt je 

připravován 

na úrovni 

školy a 

zřizovatele.

ne

27

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Kolinec, 

příspěvkov

á 

organizac

e

Městys 

Kolinec
49212222 102164452 600068722

Zajištění 

konektivity školy, 

ICT vybavení a 

související úpravy

Plzeňský kraj Sušice Kolinec

Vybudování nové učebny informatiky, zajištění 

vnitřní konektivity internetu, pořízení nového 

vybavení učebny ICT vč. úpravy kabinetu

1 500 000 1 050 000

2022 2025 x x

ne ne

28

Základní 

škola a 

Mateřská 

škola 

Kolinec, 

příspěvkov

á 

organizac

e

Městys 

Kolinec
49212222 102164452 600068722

Rekonstrukce 

sociálního zařízení 

ve školní tělocvičně 

(WC, umývárny se 

sprchami)

Plzeňský kraj Sušice Kolinec
Rekonstrukce sociálního zařízení ve školní 

tělocvičně (WC, umývárny se sprchami)
2 000 000 1 400 000

2023 2027

Projekt je 

připravován 

na úrovni 

školy a 

zřizovatele.

ne

cizí 
jazyky

přírodní 

vědy3) 
polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 

tech.5)

29

ZŠ a MŠ 

Žihobce, 

okres 

Klatovy

OÚ 

Žihobce, 

okres 

Klatovy 60610263 102164665 650031768

Modernizace - 

vybavební třídy a 

sborovny Plzeňský Sušice Žihobce Vybavení sborovny a tříd novým nábytkem. 450000 315 000 1.7.2022 1.9.2024 X X X ne

30

ZŠ a MŠ 

Žihobce, 

okres 

Klatovy

OÚ 

Žihobce, 

okres 

Klatovy 60610263 102164665 650031768

Vybavení školní 

družiny Plzeňský Sušice Žihobce Modernizace školní družiny. 1500000 1 050 000 1.7.2022 1.9.2024

cizí 
jazyky

přírodní 

vědy3) 
polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 

tech.5)

31
ZŠ 
Žichovice 

Obec 
Žichovice 60610719 102164061 600068536 Zateplení budovy ZŠ Plzeňský Sušice Žichovice

Zateplení budovy ZŠ z důvodu úspory energií a 
zvýšení komfortu užívání budovy 2 200 000 1 5400 00

leden 
2023

prosinec 
2027 ne

32
ZŠ 
Žichovice 

Obec 
Žichovice 60610719 102164061 600068536

Rekonstrukce školní 
družiny Plzeňský Sušice Žichovice Rekonstrukce školní družiny 5 000 000 3500000

leden 
2023

prosinec 
2027 x ne

33

ZŠ 

Žichovice 

Obec 

Žichovice 60610719 102164061 600068536 Rekonstrukce WC Plzeňský Sušice Žichovice Rekonstrukce školního WC pro žáky 1 500 000 1 050 000 leden2023

prosinec 

2027 x x x ne

cizí 
jazyky

přírodní 

vědy3) 
polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 

tech.5)

34

Ama 

school ZŠ 

a MŠ 

montessor

i o.p.s.

Mgr.Dita 

Břečková 

Šeinerová 25485920 181050013 691005371

Rekonstrukce/ 

přístavba nové 

pobočky ZŠ 

kmenové školy 

Ama school o.p.s. plzeňský Sušice Sušice

Rekonstrukce / přístavba prostor pro pobočku 

kmenové školy Ama school o.p.s. 10 000 000 7 000 000 léto 2022 léto 2024 x x x x x x x

aktuálně 

probíhá 

výběr 

nemovistos

ti k 

rekonstrukc

i; stavební 

firma již 

vybrána ne

cizí 
jazyky

přírodní 

vědy3) 
polytech. 

vzdělávání4)

práce s digi. 

tech.5)

35 ZŠ Elanor

Manaque

nta, z.s. 8865256 181110911 691013900

Výstavba, 

přestavba a 

vybavení 

vzdělávacích 

prostor pro ZŠ a 

školské zařízení Plzeňský Klatovy Sušice Vzorec přechodový region (70 % EFRR) 6 000 000 4 200 000 2023 X X X X X X ne ne

Schváleno v Sušici dne 20.07.2022 Řídicím výborem MAP III pro ORP Sušice

Ing. Jaromír Kolář

předseda Řídicího výboru

Pozn.

Vybudované odborné učebny mohu být využívány i pro zájmové a neformální vzdělávání.

1) Uveďte celkové předpokládané náklady na realizaci projektu. Podíl EFRR bude doplněn/přepočten ve finální verzi MAP určené ke zveřejnění.

 EFRR bude vypočteno dle podílu spolufinancování z EU v daném kraji. Uvedená částka EFRR bude maximální částkou dotace z EFRR v žádosti o podporu v IROP.

2) Relevantní označte křížkem (zaškrtněte). Vazba investiční priority (projektu) na daný typ projektu/oblast vzdělávání bude posuzována v přijatelnosti žádosti o podporu předložené do IROP, požadované musí být zaškrtnuto.

3) a 4)  Vzdělávací oblasti a obory Rámcového vzdělávacího programu pro základní vzdělávání:

•           Jazyk a jazyková komunikace (Cizí jazyk, Další cizí jazyk),

•           Člověk a jeho svět,

•           Matematika a její aplikace,

•           Člověk a příroda (Fyzika, Chemie, Přírodopis, Zeměpis),

•           Člověk a svět práce, 

•           Průřezová témata RVP ZV: Environmentální výchova.

                        

Přírodovědné vzdělávání je zaměřené na porozumění základním přírodovědným pojmům a zákonům, na porozumění a užívání metod vědeckého zkoumání přírodních faktů (přírodních objektů, procesů, vlastností, zákonitostí).

Cílem v přírodovědném vzdělávání je rozvíjet schopnosti potřebné při využívání přírodovědných vědomosti a dovednosti pro řešení konkrétních problémů. 

Cílem polytechnického vzdělávání je rozvíjet znalosti o technickém prostředí a pomáhat vytvářet a fixovat správné pracovní postupy a návyky, rozvoj spolupráce, vzájemnou komunikaci a volní vlastnosti 

a podporovat touhu tvořit a práci zdárně dokončit.

5) Schopnost práce s digitálními technologiemi bude podporována prostřednictvím odborných učeben pro výuku informatiky a dále pouze ve vazbě na cizí jazyk, přírodní vědy a polytechnické vzdělávání.

Kolonka „práce s digi. tech.“ se zaškrtává, jestliže se v učebnách bude vyučovat ICT, programování, robotika, grafika, design apod. Pokud budete chtít koupit PC/tablety a další HW či SW do dalších podporovaných oborných učeben 

(přírodní vědy, polytechnika, ciz. jazyk), tak není nutné mít zaškrtnuto „práce s digi. tech.“, ale je nutné zaškrtnout příslušnou odbornou oblast. 

Typ projektu 2) Stav připravenosti 
projektu k realizaci 

Název 
školy

Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 

školy
celkové výdaje 

projektu  

z toho 
předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

s vazbou na podporovanou oblast
rekonstrukce 

učeben 
neúplných škol 

v CLLD

zázemí pro 
školní 

poradenské 
pracoviště 

vnitřní/venkovní 
zázemí pro 
komunitní 

aktivity vedoucí 
k sociální inkluzi

budování zázemí 
družin a 

školních klubů
konektivita

stručný 
popis např. 
zpracovaná 

PD, 
zajištěné 
výkupy, 

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

Číslo 
řádku

Identifikace školy 

Název projektu Kraj realizace

Obec s 
rozšířenou 

působností - 
realizace

Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok

Typ projektu 2) Stav připravenosti 
projektu k realizaci 

Název 
školy

Zřizovatel IČ školy

Číslo 
řádku

Obec s 
rozšířenou 

působností - 
realizace

budování zázemí 
družin a 

školních klubů

Stav připravenosti 
projektu k realizaci 

Název 
školy

Zřizovatel IČ školy IZO školy

konektivita

stručný 
popis např. 
zpracovaná 

PD, 
zajištěné 
výkupy, 

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

ukončení 
realizace

s vazbou na podporovanou oblast
rekonstrukce 

učeben 
neúplných škol 

v CLLD

zázemí pro 
školní 

poradenské 
pracoviště 

vnitřní/venkovní 
zázemí pro 
komunitní 

aktivity vedoucí 
k sociální inkluzi

IZO školy
RED IZO 

školy
celkové výdaje 

projektu  

Číslo 
řádku

Identifikace školy 

Název projektu Kraj realizace

Obec s 
rozšířenou 

působností - 
realizace

Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok

z toho 
předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 
realizace

Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok

Typ projektu 2)Identifikace školy 

Název projektu Kraj realizaceRED IZO 
školy

celkové výdaje 
projektu  

z toho 
předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

s vazbou na podporovanou oblast
rekonstrukce 

učeben 
neúplných škol 

v CLLD

zázemí pro 
školní 

poradenské 
pracoviště 

vnitřní/venkovní 
zázemí pro 
komunitní 

aktivity vedoucí 
k sociální inkluzi

budování zázemí 
družin a 

školních klubů
konektivita

stručný 
popis např. 
zpracovaná 

PD, 
zajištěné 
výkupy, 

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

Stav připravenosti 
projektu k realizaci 

Název 
školy

Zřizovatel

s vazbou na podporovanou oblast
rekonstrukce 

učeben 
neúplných škol 

v CLLD

zázemí pro 
školní 

poradenské 
pracoviště 

vnitřní/venkovní 
zázemí pro 
komunitní 

aktivity vedoucí 
k sociální inkluzi

budování zázemí 
družin a 

školních klubů

RED IZO 
školy

celkové výdaje 
projektu  

z toho 
předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

IČ školy IZO školy
RED IZO 

školy
celkové výdaje 

projektu  

z toho 
předpokládané 

výdaje EFRR

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

vnitřní/venkovní 
zázemí pro 
komunitní 

aktivity vedoucí 
k sociální inkluzi

budování zázemí 
družin a 

školních klubů
konektivita

stručný 
popis např. 
zpracovaná 

PD, 
zajištěné 
výkupy, 
výběr 

dodavatele

zahájení 
realizace

Číslo 
řádku

Identifikace školy 

Název projektu Kraj realizace

Obec s 
rozšířenou 

působností - 
realizace

Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok

ukončení 
realizace

Stav připravenosti 
projektu k realizaci 

Název 
školy

Zřizovatel IČ školy IZO školy

zázemí pro 
školní 

poradenské 
pracoviště 

konektivita

stručný 
popis např. 
zpracovaná 

PD, 
zajištěné 

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

stručný 
popis např. 
zpracovaná 

PD, 
zajištěné 
výkupy, 

z toho 
předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

s vazbou na podporovanou oblast
rekonstrukce 

učeben 
neúplných škol 

v CLLD

Číslo 
řádku

Identifikace školy 

Název projektu Kraj realizace

Obec s 
rozšířenou 

působností - 
realizace

Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

Stav připravenosti 
projektu k realizaci 

Číslo 
řádku

Identifikace školy 

Název projektu Kraj realizace

Obec s 
rozšířenou 

působností - 
realizace

Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok

Název 
školy

Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 

školy
celkové výdaje 

projektu  

stručný 
popis např. 
zpracovaná 

PD, 
zajištěné 
výkupy, 

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

Číslo 
řádku

Obec s 
rozšířenou 

působností - 
realizace

Stav připravenosti 
projektu k realizaci 

Název 
školy

Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 

školy
celkové výdaje 

projektu  

z toho 
předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

s vazbou na podporovanou oblast
rekonstrukce 

učeben 
neúplných škol 

v CLLD

zázemí pro 
školní 

poradenské 
pracoviště 

vnitřní/venkovní 
zázemí pro 
komunitní 

aktivity vedoucí 
k sociální inkluzi

budování zázemí 
družin a 

školních klubů
konektivita

Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok

Typ projektu 2)Identifikace školy 

Název projektu Kraj realizace

Strategický rámec MAP - seznam investičních priorit ZŠ (2021-2027)

Číslo 
řádku

Zřizovatel IČ školy IZO školy
RED IZO 

školy

Název projektu Obec realizace rekonstrukce 
učeben 

neúplných škol 
v CLLD

vnitřní/venkovní 
zázemí pro 
komunitní 

aktivity vedoucí 
k sociální inkluzi

konektivita

Typ projektu 2)

Název 
školy

zázemí pro 
školní 

poradenské 
pracoviště 

s vazbou na podporovanou oblast

Obsah projektu

Identifikace školy Výdaje projektu  v Kč 1)
Předpokládaný termín 

realizace měsíc, rok
Stav připravenosti 
projektu k realizaci 

stručný 
popis např. 
zpracovaná 

PD, 
zajištěné 
výkupy, 
výběr 

dodavatele

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

celkové výdaje 
projektu  

z toho 
předpokládané 

výdaje EFRR

rekonstrukce 
učeben 

neúplných škol 
v CLLD

zázemí pro 
školní 

poradenské 
pracoviště 

vnitřní/venkovní 
zázemí pro 
komunitní 

aktivity vedoucí 
k sociální inkluzi

budování zázemí 
družin a 

školních klubů

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

Kraj realizace budování zázemí 
družin a 

školních klubů

Obec s 
rozšířenou 

působností - 
realizace

Typ projektu 2)

vnitřní/venkovní 
zázemí pro 
komunitní 

aktivity vedoucí 
k sociální inkluzi

budování zázemí 
družin a 

školních klubů
konektivita

Typ projektu 2)

Typ projektu 2)

s vazbou na podporovanou oblast

rekonstrukce 
učeben 

neúplných škol 
v CLLD

zázemí pro 
školní 

poradenské 
pracoviště 

Typ projektu 2) Stav připravenosti 
projektu k realizaci 

Název 
školy

Zřizovatel IČ školy IZO školy

Číslo 
řádku

Identifikace školy 

Název projektu Kraj realizace

Obec s 
rozšířenou 

působností - 
realizace

RED IZO 
školy

celkové výdaje 
projektu  

z toho 
předpokládané 

výdaje EFRR

zahájení 
realizace

ukončení 
realizace

Obec realizace Obsah projektu

Výdaje projektu  v Kč 1) Předpokládaný termín 
realizace měsíc, rok

konektivita

stručný 
popis např. 
zpracovaná 

PD, 
zajištěné 
výkupy, 

vydané 
stavební 
povolení 
ano/ne

s vazbou na podporovanou oblast


		2022-08-11T11:15:34+0200
	Ing. Jaromír Kolář




